DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACE DA FORMAÇÃO
DO PSICÓLOGO E A EDUCAÇÃO INCLUSIVA NO ENSINO SUPERIOR – RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de DÉBORA ROCHA CARVALHO, DELDY MOURA PIMENTEL,
TEREZINHA TEIXEIRA JOCA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129371

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129371